Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Постановление
от 29.04.2013 №  41
	О внесении изменений в приложения к постановлению  Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.02.2010 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, рассмотрев обращения от 05.03.2013 индивидуального предпринимателя Бартковского Юрия Александровича, ООО «Вязьмахлебопродукты» и обращение филиала ОАО «БЭТ» Вяземского завода железобетонных шпал от 16.04.2013,

Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.02.2010 № 13 «Об определении перечня мест отбывания исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются обязательные работы лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам» (с изменениями), изложив Приложение 1 и Приложение 2 в новой редакции:
1.1. Утвердить новую редакцию перечня мест отбывания исправительных работ лицами, осужденными к исправительным работам (приложение 1).
1.2. Утвердить новую редакцию  видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются обязательные работы лицами, осужденными к обязательным работам (приложение 2).
2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков

Приложение 1
к постановлению Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской
области
от 29.04.2013 № 41

 Перечень мест отбывания исправительных работ лицами, осужденными к исправительным работам
1. МП  МУП «Горрайводоканал».
2. «Вяземское производственное жилищно-ремонтное объединение».
3. МП «Многоотраслевое предприятие коммунального хозяйства».
4. Муниципальное учреждение здравоохранения «Вяземская ЦРБ».
5. ОАО «Вяземский машиностроительный завод».
6. «ООО «Благоустройство -1».
7. ООО «Ритуал».
8. МП «Водоканал».
9. ФГУП «Завод сборных конструкций и строительных деталей (Железнодорожных войск, Вяземский)» Министерства обороны Российской Федерации.
10. ООО Строй-Центр.
11. ООО «Вязьмажилстрой».
12. ООО «Лотос».
13. ООО «Вяземская швейная фабрика».
14. ООО «НОРД».
15. ООО «Строй-Центр».
16. Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-строительная компания».
17. Индивидуальный предприниматель Карасев Евгений Сергеевич.
18. Индивидуальный предприниматель Петлик Александр Дмитриевич.
19. Индивидуальный предприниматель Хрисанов Артем Эдуардович.
20. ООО «Норд - 1».
21. Индивидуальный предприниматель Бартковский Юрий Александрович.
22. ООО «Вязьмахлебопродукты».
23. Филиал ОАО «БЭТ» Вяземский завод железобетонных шпал

 Приложение 2
к постановлению Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской
области
от 29.04.2013 № 41

Вид обязательных работ и объекты, на которых отбываются обязательные работы лицами, осужденными к обязательным работам

1. Вид обязательных работ.
1.1. Уборка территорий общего пользования.
1.2. Иные виды работ, не требующих специальной квалификации.
2. Объекты, на которых отбываются обязательные работы:
2.1. МП « Вяземское производственное жилищно-ремонтное объединение».
2.2. МП «Многоотраслевое предприятие коммунального хозяйства».
2.3. Муниципальное учреждение здравоохранения «Вяземская ЦРБ».
2.4. ОАО «Вяземский машиностроительный завод».
2.5. «ООО «Благоустройство -1».
2.6. ООО «Ритуал».
2.7. МП «Водоканал».
2.8. МУП «Горрайводоканал».
2.9. МУК «Вяземский районный культурно - досуговый центр»                 МО Вяземский район Смоленской области.
2.10. ФГУП «Завод сборных конструкций и строительных деталей (Железнодорожных войск, Вяземский)» Министерства обороны Российской Федерации.
2.11. ООО Строй-Центр.
2.12. ООО «Вязьмажилстрой».
2.13. ООО «Лотос».
2.14. ООО «Вяземская швейная фабрика».
2.15. ООО «НОРД».
2.16. ООО «Строй-Центр».
2.17. Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-строительная компания».
2.18. Индивидуальный предприниматель Карасев Евгений Сергеевич.
2.19. Индивидуальный предприниматель Петлик Александр Дмитриевич.
2.20. Индивидуальный предприниматель Хрисанов Артем Эдуардович.
2.21. ООО «Норд - 1».
2.22. Индивидуальный предприниматель Бартковский Юрий Александрович.
2.23. ООО «Вязьмахлебопродукты».
2.24. Филиал ОАО «БЭТ» Вяземский завод железобетонных шпал